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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To the Members of Tedre Realcon lndia private Limited

Report on the Financial Statements
We have audited the accompanying financial statements of Tedre Realcon India private Limited (,'the
Company"), which comprise the Balance Sheet as at 31"tMarch, 2016, the Statement of profit and Loss
for the year then ended and a summary of the significant accounting policies and other explanatory
information.

Management's Responsibility for the Financial Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134 (S) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation and presentation of these financial
stateme;'rhe. that give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash flows of
the Company. in accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the
Accounting Standards specified under Section igg of the Act, read with Rule 7 of the Complnies
(Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and foipreventing
and detecting frauds and other irregularities, seleCtion and application of appropriate accounting policies]
making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation und
maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effeitively'for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to tfre prepiration and presentation 6f the
financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due
to fraud or error.

.:

A uditor's Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

Wc have tskert itrto account the ptovisions of the Act, the accounting and audrtrng standards and matters
which are required to be inclucled in the audit report under the provGions of the Act and the Rules made
there under.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section 143(10) of
the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform ihe
audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements aie free from material
misstatement"

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosures
in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the
assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, rineiner due to fraud orerror' ln making those risk assessments, the auditor considers internal financial control relevant to the
Company's preparation of the financial statements that give a true and fair view in order to design auditprocedures that are appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the
appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates
made by the Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation of the financial
statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the financial statements.

Contd...,

Add. : Basement, G-25, Lajpat Nagar-lll, New Delhi-fi}A24
Mobile : 9871079027, Office : 011-41324948

E-mail : caharneet@gmail.com
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Annexure I to Independent Auditors' Report (Referred to in our report of even date)

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act,2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Tedre Realcon India Private
Limited ("the Company") as at 31st March 2016in conjunction with ouraudit of the Financial Statements
of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls
The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls
based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the
essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of lndia ("lCAl').
These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business,
including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of
frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation
of reliable financial information, as required under the Act.

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of
lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on
Auditing, issued by lCAl and deemed to be prescribed under Section 143(10) of the Act, to the extent
applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial
Contrsls atid, butlr issucd by tlre lrrsl.rtute ol Chartered Accountants of Indla. Those Standards and the
Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was
established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal
financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls
over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the
design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures
selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.

Contd...,

Add. : Basement, G-25, Lajpat Nagar-lll, New Delhi-110024
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E-mail : caharneet@gmail.com
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Meaning of Internal Financial controls over Financial Reporting
A Company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the prup"r"tion of 1nancial
statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A
Company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures that:

(a) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the
transactions and dispositions of the assets of the company;

(b) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation
of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that
receipts and expenditures of the Company are being made only in accordance with authorisations
of management and directors of the company; and

(c) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised
acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the
financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financiat Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to Lrror
or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal fi""n"iul
controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control
over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion
In ottr r-4iirrit-rrr, lhe Company has, in all materral rcspects, an adequate internal firiariuial uorrtrols system
over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating
offcotively os at 31"'Marcli 2018 Lrarsed urr the Internal flnanclal controls over trnancral reportrng criteria
established by the company considering the essential component of internal controls as stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of
Chartered Accountants of India.

For Harneet Singh & Associates
Chartered Accountants =-l-,-.

Firm Registration N61..021-O+Qru 
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Membership No.: 516592
Place: New Delhi
Date: 02nd Sept, 2016
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(a) Share Capital
Reserves & Surolus
Money received against Share Warrants
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Membership No.516592:

PLACE: New Delhi
DATE : 02.09.2016

for and on behalf of
The Board of directors of

fiTedre Realcon India Private Limited

tu /l\lifl 9 ,/ .A
\$nt /./ ? Y
h[J. t "-1
Ajay Bharti Vipul Suchdeva
(Director) (Director)

DIN: 00999777 DIN: 01210309

Bn [,ANCE Sil[E'r AS AT 31.0J.20t6
At\loUNl'(RS)

AS 0N:31-{13-21)l(r
ArtrouNr (Rs),

AS ON 3l-03-201 5

1,00,00().00
(33,452.67

50,20,000.00

s0,22,540.00

lll'Y ;\Nl) l,l;\l|ll,l'l'lES

1,00,000.00
(83,471.42)

r ,1 8,20,000.00
163.77

Share annlic:rtitrn rn(rnr

(a) Long-term borrowings
(b) Deferred Tax Liabilities (Net)

Olher Long term liabilities
(d) Long term Provisions

rent liabili;';rri
a) Short term borrowings
b) Trade Payables

Other Current liabilities
(d) Short term provisions

23,829.00

:

1,40,44,64000

1 ,30,913.35

1,10,800.00

1,00,00,o00.00

o.4 AA7 
"2

14,400.00

Non - Current Assets

(a) Fixed Assets
(i) Tangible Assets
(ii) Intangible nssets
(iii) Capital work in-progress
(iv) lntangible nssets under dcvelopmcnt

(b) Non-current investments
Deferred Tax assets (net)

(d) Long{erm loans & Advances
(e) Other non-current assets

Cash and Cash equivalents
(e) Short-term loans & advances
(f) Other Current assets
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Hrelmmary Expen*s
Bank GaErnteeAxis Bank
Fixed Deposit tor Bank GuarantFKhaEd

Total

10;8Q.0iO0

50,90p:q0
50;000^@.

4,4q).00

t4.400.00

il Amu"n-t (R9:liffi liir'. jiiArmunt IRa.)i : r
,I ti M;;5 t6a! ,. lqrr',}tl M.thh ,nllill

ruof Fees

BfllkChar96
Ogmmilslgn 'r :'
Cgosutqncl Qharggs
Govt Fss
Int6resl onTDS
LiH$Fff
Mi$. Expellss
tegal & Prqie'ssignal Exp€nses .

PreJiminary Eioenses w/otr l

PrqopeEtive Expens w/ofi
Rates, F(b and Taes
R'OC Fjlling Feb
Soil Testing Charges

'tamping 
Chaa€s

3€lary ' i,

1 1,afp,00
5t750:00
6,509198

17,00,@gg0
49,QQO,@

15,81;80O.@

' 1,qw:q0.
24.000;0o

r 5,@
4U,720.OO

3,6@.00

11,1@;o0
4!,q4O.00,

4,i11;670.00
.151@oeD,

12,549.00

6,38757

3,60q.0o.
10,00Q.00

25.@,
900.00

33.452,52

g:r fu"f-
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M/s TEDIIE llllALCON INDIA PIIIVATE LlMl'tEt)

Schedules ltrrming parl of'the accounts for the year enrled 3l March 2016
Significanl accounting policies and notes to accounts

7. Background and nalrrre of business

M/s TEDIIB nEALcoN rNDIA PR|VATB LIMITED (the company, cIN:
U70l0lDL2013P'1C257728) was incorporated on l2th September, 2013 under rhe
companies Act,l956 and is primarily engaged in the business of Development and Construction
of Real Estate.

2. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

a) Basis of preparntion of financial statcnrcnts

These financial statements have been plcpared under the historical cost convention on a
going concern basis, on the accrual basis ofaccounting. The financial statements have been
prepared in accordance with the Generally Accepted Accounting Principles (GAAP) in
India. Indian GAAP comprises mandatory accounting standards as specified under the
section 133 of the Companies Act,2013 read with Rule 7 of Companies (Accounts) Rules,
2014 and other accounting pronouncements of the Institute of Chartered Accountants of
India. The accounting policies adopted in the preparation of the financial statements are
consistent with those followed in the previous year.

b) Use of estimates

The preparation of financial statements in conformity with the Generally Accepted
Accourttitig Prirrcipluu (CAA|) ruquircs nlanagcnlent to uiake estlliiatcs ald assuniptions
that affect the reported amounts of assets and liabilities and the disclosure of contingent
liabilities on the date of the financial statements. Actual results could differ from those
estimates. Any revision to accounting estimates is recognized prospectively in current and
future periods.

c) Inventory and Work- in-progress

Inventories comprises raw materials and project under construction (work-in-progress).

Raw materials are valued at the lower of cost on FIFO (First In First Out) basis and the net
realisable value after providing for obsolesc.n.. und other losses, *h.r* considered
necessary. Cost includes all charges in bringing the goods to the point of sale/use,
including octroi and other levies, transit insurance and receiving charges.

Work-in-progress is valued at lower of cost and net realisable value. Cost comprises cost of
land (including development rights), materials, services, overheads related to projects under
construction and borrowins costs

@
(
t
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M/s TEDRE REALCON INDIA PRIVATE LIMITED

Schedules fbrming part of the accounts for the year ended 3 I March 201 6
Significant accounting policies and notes to accounts

@;,

d) Revenue Recognilion

i. Revenue in respect of sale of residential units is recognised at the point of transfer of
property in goods or when all significant risk and ownership are transferred to the buyer
and the company retains no effective control of the residential unit to a degree usually
associated with ownership. As per guidance note on Recognition of Revenue by Rea I

Estate Developers issued by Institute of Chartered Accountints of India, all significant
risk and rewards are considered to be transfered when legal title passes to the buyer or
possession of residential units is given to the buyers. All significant risks and rewards of
ownership are also considered to be transfered, if the seller has entered into a legally
enforceable agreement for sale with the buyer and all the following conditions are
satisfied even though the legal title is not passed or the possession of the real estate is not
given to the buyer:

a. The significant risks related to real estate have been transferred to the buyer.

b. The buyer has a legal right to sell or transfer his interest in the property, without any
condition or subject to only such conditions which do not materially affect his rights

to benefits in the property.

No revenue is recognised in case there is a significant uncertainty regarding the
amount of the consideration that will derived for sale of the residential units or it is
unreasonable to expect ultimate collection.

ii. Any expected loss on real estate projects or construction contracts is recognised as an
expense when it is certain that the total cost will exceed the total revenue.

iii. The revenue on account of interest on delayed payments by customers and expenditure
on account of compensation/penalty for prolect allays are'accounted for at thi time of
acceptance/settlement with the customers due to uncertainties with regard to
determinati on of amount recei vable/payable.

iv. Interest income is recognised on accrual basis on a time proportion basis.

e) Borrowing cost

('

@

r
Borrowing costs that are directly attributable to the acquisition
qualifying asset are considered as part of asset/project. All other
directly charged to the profit & loss a/c.

or construction of a
bonowing costs are



M/s TSDllll II0ALCON INDIA PIiMTD LINII'IID

Schedules hrrming parl ol'the accounts l'or the year ended 3l March 2016
Significant accounling policies and noles lo accounts
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"I'axrlion

Incoms tax expense comprises cunenl tax (that is amount of tax for the period determinecl
in accordance with the Income tax laws) and defened tax charge or credit (reflecting the tax
effects of tinling dil'ference between accounting income and taxable income for the period).
The defered tax charge or credit and the corresponding deferred tax liability or deferred tax
assets is recognized using the tax rates that have been enacted or substantively enacted by
the balance sheet clate. Defered tax assets are recognized only to the extent that there is
reasonable certainty that the assets calr be realized in fulure. However, where there is
unabsorbed depreciation or carried forward loss under taxation laws, deferred tax assets are
recognised only if there is virtual certairrty of realization of such assets. Defered tax assets
are reviewed as at each balance sheet date and are written down or written up to reflect the
amount that is reasonably/virtually certain (as the case may be) to be realized.

Provisions, conlingent liabilities and contingent assets

A provision is created when there is a present obligation as a result of a past event that
probably requires an outflow of resources and a reliable estimate can be made of the
amount of the obligation. A disclosure for a contingent liability is made when there is a
possible obligation or a present obligation that may, but probably will not, require an
outflow of resources. When there is a possible obligation or a present obligation in respect
of which the likelihood of outflow of resources is remote. no provision or disclosure is
made.

Fixed assets and depreciation

Fixed assets are carried at cost less accumulated depreciation / amortisation and impairment
losses, if any. The cost of fixed assets comprisbs its purchase price net of any trade
discounts and rebates, any import duties and other taxes (other than those subsequently
recoverable from the tax authorities), any directly attributable expenditure on making the
asset ready for its intended use, other incidental expenses and interest on borrowings
auributable to acquisition of qualif,ing fixed assets up to the date the asset is put to use.
Machinery spares which can be used only in connection with an item of fixed asset and
whose use is expected to be inegular are capitalised and depreciated over the useful life of
the principal item of the relevant assets. Subsequent expenditure on fixed assets after its
purchase is capitalised only ifsuch expenditure results in an increase in the future benefits
from such asset beyond its previously assessed standard ofperformance.

h)

ffi

t

'Tangible assets are depreciated on a pro-rata basis based on the written down value method
over the estimated useful lives of the assets considering the guidelines of Part C of
Schedule II to the Companies Act, {013. Following are useful lives for each assetSchedule ll to the Companies Act, {013. Following are useful lives for each asset
category: /h

\h{ $:-

'1 i,l i ----- U-/4-74 { --,
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'Asset,Category

Plant and machinery
Furniture and fixtures
Vehicfes
Office equipments
Computers

Useful Life (in years)

t2
10

8
)
aJ

i)

'Intg,elpJe,as.sets c.omprises computer qoftwares and are amortised over their estimated
useful life estimated at 4 years. ,

.. ' ' 
"t. ' -Empfoyee bepefits ,:i

Short-term benefits

All employee benefits payable/auailable within twelve months of rendering the
services are classified as short term'employee benefits. Benefits such as salaries,
wages and bonus etc., are recogqized in the Profit and Loss Account in the period in
which the employee renders the related service.

i)

k)

(rI) Defi,,ned contribution plans , l

Provident fund is a post-employment defined contribution plan, with no legal and
constnrctive obligation 1o pay furtber amounts, Co:rtributions to provident fund are
recognised in the financial statements on an accrual basis.

: : :,'.;::t : t. , l,'

Lease payments under operating lease are recognized as an expense in the Profit and
Loss Account on a straight line basis over the lease term.

The Company reports basic and diluted:pamings per equity share in accordance with AS 20,
Earnings per Share. Basic eamings per equity share have been computed by dividing het
profit after tax attributable to equity shareholders by the weighted average number of equity
shares outsthnding for:the year. Diluted eamings per share is computed using the weighted
average number of equity and equivalent dilutive equity shares outstanding during the year,
except where results would be ffi-dilutive.

<24



Particulars
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For tfi,e, year,e.nde.il,

3l March2016'
For the year ended

31 Marbh 2015

Statulory Audit Fees

Total

11,450

11,450

t2,540
: :,:

12540

14, Prior periotl comparatives

: Frwious year?s figuies have
: year's presentation.

Fon'Itr,tnNpET SINGH & ASSOCIATES
Chartered AcCountants
Firm registrati on No.024748N

PracE:NewDilhi
DerE:02;09:2016

been appropriately regrouped/ reclassified to conform to current

For and on behalf of the Board ofDirectors of
I\'Ils TEDRE REALCON INDIA'PYT. LTD.

(r

\*

AJAY BHARTI
Director

DIN:00999777
D-28, Kalkaji
New Delhi - 110019
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IJlrectoJ

DIN:01210309
. :, jl:i,1.,.

C- l2, Dtfence Colony,
New Delhi-I10024
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